
- 1 - 

 

日 看大協第 6 号 

平成 25 年 4 月 15 日 

一般社団法人日本看護系大学協議会会員校 

代 表 者   各位 

一般社団法人日本看護系大学協議会 

代表理事 片田 範子 

 

平成 25 年度 一般社団法人日本看護系大学協議会定時社員総会の開催について(通知) 

 

 陽春の候 、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、日本看護系大学協議会の活動にご理解とご高配を賜りましてありがとうございます。 

 さて、平成25年度一般社団法人日本看護系大学協議会定時社員総会を下記の通り開催致します。

万障お繰り合わせの上ご出席下さいますように御案内申し上げます。また、議題について提案が御

座いましたらご連絡下さい。尚、社員が出席できない場合には、代理人を立ててご出席いただきま

すようお願い申し上げます。出席は、原則として会場の都合により、社員 1 名と同伴者 1 名の計 2

名までとさせていただきます。 

 

記 

 

Ⅰ 日時：平成 25 年 7 月 1 日(月) 13:30～17:00（受付開始 13：00） 

     ★2012 年 10 月にアナウンスした開始時間よりも 30 分遅い会場・開始となります★ 

同日 9時 30 分～10 時 50 分：「災害看護支援金による助成金事業の報告会」 

11 時～12 時 30 分    ：「APN グランドデザインの意見聴取会」 

の開催を同会場で予定しています。上記2件の詳細につきましては別途案内差し上げます。 

専門看護師教育課程認定制度と認定手続き等の説明会は実施致しません。 

 

Ⅱ 場所：東京医科歯科大学 M&D タワー2階 鈴木章夫記念講堂 

(住所：〒113-8510 東京都文京区湯島 1-5-45；詳細は本資料一式内に同封します地図参照） 

http://www.tmd.ac.jp/outline/access/index.html 

   http://www.tmd.ac.jp/outline/campus-map/index.html 

 

Ⅲ 主な議事 

（※詳細につきましては総会開催 1 週間前までに HP 掲載/メール配信にて再度お知らせ致します） 

１．総会 

１）代表理事挨拶  

２）平成 25 年度 新会員校の紹介 

３）平成 24 年度 事業報告 

４）平成 24 年度決算・監査報告 

５）平成 25 年度 事業計画案と各委員会の活動計画 

６）平成 25 年度 予算案 

７）平成 25 年度役員の紹介および代表理事の挨拶 



- 2 - 

 

２．話題提供 

  

総会の出欠と同行者の有無について、5 月 31 日（金)までに、別紙 FAX 用紙にてお知らせ下さいま

すよう宜しくお願い致します。なお、本協議会定款第７条（社員の資格）により、総会における決

議権を有する出席者は看護学教育研究者であることと規定されております。 

 

 

ご不明な点は下記にお問い合わせ下さい。 

 

一般社団法人日本看護系大学協議会 事務局 潮 洋子 

〒101-0047 東京都千代田区内神田 2-11-5 大沢ビル 6階 

TEL 03-6206-9451  FAX 03-6206-9452 

URL http://www.janpu.or.jp/ E-mail  office@janpu.or.jp 
 



返信用 FAX 用紙  03-6206-9452 

一般社団法人 日本看護系大学協議会事務局 宛 

＊5 月 31 日（金）までにご連絡下さい。 

 

一般社団法人 日本看護系大学協議会 

平成２５年度 定時社員総会の出欠について 

学校コード        （封筒宛名のカッコ内 4 桁の数字です。） 

貴学校名                         

 

総会に （   出席します    欠席します  ） 
 

出席者ご氏名               

同伴者ご氏名               

 
 尚、社員がやむを得ず出席できず、代理人を立てる場合には、必ず下記の委任状に必要

事項をご記入の上、ご署名をお願い致します（委任状がなく代理人を立てた場合、議決権

が無効となります）。本会定款第７条（社員の資格）により、総会における決議権を有する

出席者は看護学教育研究者であることと規定されております。 

 

委任状 

   平成２５年度 定時社員総会の議決権を、 

 

代理人（氏名）               に委任します。 

 

平成   年  月  日  

 

（署名）                     印  


